
 

S
tr

o
n

a
 1

 

OZP.261.8.2023.ŁF                                                                        Rzeszów, dn. 19.04.2023 r. 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na: TERMOMODERNIZACJA 
BUDYNKU REGIONALNEGO OŚRODKA POLITYKI SPOŁECZNEJ W 
RZESZOWIE 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień Publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) przekazuje poniżej informację.  

Informuję, że do upływu terminu składania ofert w dniu 19.04.2023 r. do godz. 10.00 
w niniejszym postępowaniu złożono niżej wymienione oferty: 

 

 

 

 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena 
w złotych 

brutto 

1. 
Usługi budowlane Romex Roman Zawitkowski 
ul. Dojazdowa 33, 37-500 Jarosław 
NIP: 7921342897 

965 774,81 zł 

2. 
Firma Remontowo-Budowlana "DANPRO" Daniel Buczyński 
os. Broniewskiego 18/2, 29-100 Włoszczowa 
NIP: 6090030596 

587 000,00 zł 

3. 
Genner Sp. z o.o. 
ul. Grudniowa 44, 26-600 Radom 
NIP: 5272692724 

785 304,56 zł 

4. 
CONSTRUM  Sp. z o.o. 
38-400 Krosno, Krakowska 21/1 
NIP: 6842648880 

798 000,00 zł 


